Суходольский городской      совет

Луганской          области

VIсозыва

двадцать вторая сессия

Р Е Ш Е Н И Е № 22/432

 26 июня 2012г.                                                                                   г. Суходольск

 Об отмене пунктов  в решениях исполкома

«О передаче в частную  собственность

бесплатно земельных участков»

     Рассмотрев заявления граждан об отмене пунктов в решениях исполкома «О передаче в частную собственность бесплатно земельных участков», предоставленные документы,  руководствуясь ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»   Суходольский городской совет

Р Е Ш И Л:
1. Отменить пункты решения исполнительного комитета городского совета №152 от 20.12.1996года «О передаче в частную собственность бесплатно земельных участков»:

     1.1 Передать безвозмездно в частную собственность земельные участки для

     обслуживания жилого дома и хозяйственных построек следующим

     гражданам:

         1.45 Иноземцев Михаил Викторович    Л.Чайкиной, 39а        0,095 га;
         1.65 Овчинникова Татьяна Яковлевна Л.Чайкиной, 19а        0,061 га;

2. Отменить пункт  решения исполнительного комитета городского совета №81 от 25.06.1997года «О передаче в частную собственность бесплатно земельных участков»:

     1.1 Передать безвозмездно в частную собственность земельные участки для

     обслуживания жилого дома и хозяйственных построек следующим

     гражданам:

     1.13 Иноземцев Михаил Викторович    Л.Чайкиной, 39а        0,08 га;
3. Отменить пункты   решения исполнительного комитета городского совета №20 от 25.02.1997года «О передаче в частную собственность бесплатно земельных участков»:

     1.1 Передать безвозмездно в частную собственность земельные участки для

     обслуживания жилого дома и хозяйственных построек следующим

     гражданам:

     1.15 Назарова Зинаида Ивановна Шоссейная, 73  0,10 га;
     1.20 Бушканян Илья Лукич    Шоссейная, 69        0,066 га;
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, использованию природных ресурсов, экологии, земельных отношений (Зубатов В.С.).

 Городской  голова

Т.В.Хохлова